
UCHWAŁA NR XXXI/194/2018
RADY GMINY ROGÓŹNO

z dnia 27 marca 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie obowiązkowego wymiaru zajęć pedagogów ,logopedów, 
psychologów i nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla 

stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 18 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. 
z 2017r. poz.1875 z późn. zm.1)) oraz art.42 ust. 7 pkt 3, w związku z art.91d. pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2017r. poz.1189 i 2203) uchwala się co następuje:

§ 1. 1.  W uchwale nr XXIII/117/2009 Rady Gminy Rogóźno z dnia 30 czerwca 2009r. 

w sprawie obowiązkowego wymiaru zajęć pedagogów, logopedów, psychologów i nauczycieli 

realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym 

obowiązkowym wymiarze godzin wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

"§1.Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć prowadzonych przez 
pedagogów, logopedów, psychologów, doradców zawodowych zatrudnionych w pełnym 
wymiarze:

1) pedagog                        -  20 godzin;

2) logopeda                       -  20 godzin;

3) psycholog                      -  20 godzin;

4) doradca zawodowy       -  22 godziny."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy oraz dyrektorom szkół samorządowych.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

Przewodnicząca Rady 
Gminy

Janina Hoffmann

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r., poz. 2232 oraz z 2018 r., poz. 130.

Id: 73F31791-D21F-4A09-BFAE-3FA0D21E3F28. Podpisany Strona 1




